Горячевская О.В. / В_доп_к_приказу от 21.05.2024

Минпросвещения России

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(РГППУ)

ПРИКАЗ

24.09.2024 Екатеринбург № 471-1

О дополнении к приказу
от 21.05.2024 № 282-1

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:

1. Дополнить приложение № 4 к приказу от 21.05.2024 № 282-1

«Об установлении стоимости платных образовательных услуг по образовательным

программам высшего образования и среднего профессионального образования

для 2-5 курсов на 2024-2025 учебный год в РГППУ» следующей записью:

Стоимость платных образовательных услуг по основным профессиональным

образовательным программам направлений подготовки высшего образования

в Институте психолого-педагогического образования

по очной форме обучения

Код, направление

подготовки

Срок

освоения

ОПОП, лет

и (или) мес.

Курс

Стоимость

осеннего

семестра,

руб.

Стоимость

весеннего

семестра,

руб.

Стоимость

учебного

года,

руб.

44.03.02

Психолого-

педагогическое

образование

4 года 3 75 000 75 000 150 000

2. Начальнику Управления информационной политики и связям

с общественностью Лякишевой Н. Н. организовать размещение приказа на сайте

РГППУ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в срок не позднее

трех рабочих дней с даты регистрации.

3. Главному бухгалтеру – начальнику Управления финансового

планирования и бухгалтерского учета Калинской Ю. А. начислять стоимость

платных образовательных услуг по основным профессиональным образовательным

программам высшего образования в установленном настоящим приказом размере.

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И. о. ректора Л. К. Габышева

		2024-09-26T11:27:17+0500
	Габышева Людмила Константиновна